
ERKEK: Kısa-Uzun Tahta AÇIK YAŞ (Open|KADIN: Kısa -Uzun Tabta - AÇIK YAŞ (Open)

ERKEK: Kısa Tahta U 18 - Kategorileri

TüRKiyE DALGA söRFü şAMpiyoNAsI REGLAMANI

YER
TARiH

: KOCAELI \ KANDIRA
: 19 Eylül- l5 Ekim 2024

BOLUM -l_A _MÜSABAKAYA KATILIM şARTLARI

A. Yanşmaya katılacak tiim sporcuların lisanslannın 2024 - 2025 sezonu vizesinin yapılmış olması. Bağlı
bulundukları Gençlik ve Spor İl M tidürltlk lerinden onaylı kafile listesinde isimlerinin bulunması ve Türkiye
Cumhuriyeti Kimlik Kartı ya da pasaportunu ibraz etmesi gerekmektedir. Kimliği, Lisansı ve kafile listesinde
adı bulunmayan sporcular kesinlikle yarışmaya katılamaz. Kurullarımızda görevli olup federasyona yardimci
olan aktilsporcular yarışmalara katılabilirler.

B. Katılımcıların "Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı" olmaları ve ,ıırne veya babasının (en az bir ebeveyn)
"Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı" olması şartı aranmaktadır.

D. Katılımcıların iyi derecede yüzme bilmeleri şarttır. Şampiyonaya katılan her sporcu iyi derecede yüzme
bildiğini beyan etmiş kabul edilir. Gerekli görüldüğü takdirde; katılımcılann iyi derecede yüzme bilip
bilmedikleri şampiyona komitesi tarallndan tespit edilmek istenebiliı. Bu tespit sonucu olumsuz görüş

bildirilir ise, katılımcı kayıt yaptırmış olsa dahi şampiyonaya katılma hakkınr kaybeder.

BöLÜ M _l-B _ OLIMPIK MILLI TAKIM SEÇMELIRJ

A. Bu şampiyona Turkiye Sampiyonasi olup ayni zamanda2025 senesinde yapilacak olan ve olimpik kotalarin
verilecegi ISA Olimpik Diinya Şampiyonasına katılacak olan takım seçilecektir. Sporcu seçmeleri sporculann
aldıklan dereceler göz öniinde bulundurulaıak yapılacak ancak bıınunla sırurlı kalmayacaklr. Müsabaka
sırasında sakatlığı bulunan milli sporcular ve serbest sör| saatlerindeki antrenman performanslan da seçimler
konusunda göz önünde bulundurulacakhr.
B. Daha önceden milli olmuş sporcular grup liderleri olarak şampiyonaya katılacaklardır. Uluslaraıası

şampiyonalardaki aldıklan puanlara göre liderlik sıralaması yapılacaktır. Böylece daha önce yüksek puan

toplamış 2 milli sporcunun ilk turlarda birbirlerini elemesi engellenmiş olacaktır .

BöLüM 2. ŞAMPiYONA KURALLARI TEKNiK TOPLANTI HAKEM ToPLANTlst VE LiSANs
KoNTRoLÜ

Ekteki tabloda gösterilmiştir. Sporcu ve hakem ıoplantısı Tüm Görevli ve Hakemlerin katılımıyla yapılacak
olup, toplantlya tüm sporcularin katılımları şart olmamakla birlikte tavsiye olunur.

A. Yanşmalaı:
1).Erkekler kısa tahta açık yaş kategorisi.
2).Erkekler uzun tahta açık yaş kategorisi.

C. Açık yaş kategorisinde katılımcılarda yaş sınırı aranmamaktadır. 18 yaş altı kategorisinde ise yarışmacılar
l8 yaşının altında olup; 2024 senesinde l8 yaşından gtin almayacak olma şartı vardır.
U 18 alt yaş sınırı yoktur.



3).Kadınlar kısa tahta açık yaş kategorisi.
4).Kadınlar uzun tahta açık yaş kategorisi.

S).Erkekler kısa tahta U18 kategorisi.
6)Kadınlar kısa tahta U l8 kategorisi
Olmak tizere toplam 6 kategoride yapılacaktır.

NOT: İlgili yarışma kategorisinde katılacak sporcu sayısı 4 sporcudan daha az kayıt yaptrnrsa o kategoride
yanşma düzenlenmeyeceklir.

B. Açılış ve şampiyona yeterli dalga oldugu takdirde 20 Eylül 2024 cumartesi günü saat 7:00 de, kapanış ve
madalya töreni ise 1 gün sonra 2l Eylül Cumartesi günü saat 18:00 da tüm sporculann katılımı ile
müsabakalann bitimini müteakip yapılacaktır. (Yeterli dalga olmadigi takdirde yanşma bir sonraki güne

ertelenme sureti ile yeterli dalga bulunan bir tarihe kadar ertelenebilir)

C. Sporcularin ISA standartlanna uygun sörf malzemeleri ile yanşmalari tavsiye edilir . Hakem komitesi
uygun malzemesi olmayan sporculardan puan kesebilir veya yanşmaya almayabilir.

D. "Kısa Tahta" kategorisinde kullanılan tahta yarismacinin boyundan en fazla "8 inch" uzun olabilir.

E. "Uzun'fahta" kategorisinde kullanılan tahta en az "8 feet" uzunlugunda olmak zorundadır.

F. Tüm katılımcılar su içinde şampiyona organizasyonu tarafindan temin edilecek olan yanşma yeleklerini
(lika) giymek zorundadırlaı. Bu yarışma yelekleri farklı renklerde olup, her yarışmacının belirlenen renkteki
yeleği giymesi zorunludur. Yanşma sırasında organizasyonun vereceği yelekler haıicinde herhangi başka bir
logo yada reklam içeren yelekle yanşmak ve bu yeleklere izinsiz yazı amblem vs. gibi ticari amaçh değişiklik
yapılması ya§aklır. Bu uyanyı dikkate almayan sporcular diskalifiye edilir.

G. Tüm kaılımcılar güvenlik açısından su içinde ayak ipi takmak zorundadırlar.

Ğ. Otimpik branş kategorisi olan açık erkekler ve bayanlar kategorisinde çift eleme sistemi uygulanabilir.
Diğer kategorilerde ise katılımcı sayisi ve dalga durumuna gore tek eleme veya çift eleme sistemi
uygulamasına şampiyona teknik kurulu tarafindan karar verilecektir. Çift eleme sisteminde bir kapışmada
elenen sörfçü, alt turlarda yanşma hakJ<ına devam ederek final turuna kadaı ikinci bir şansa sahip olacakır.

H Şampiyona belirtilen tarih aralığında yeterli dalga yüksekliğine ulaşıldığında yapılacaktır. Dalga
raporlarının kesinliğine göre yarışma sınıflannın kesin tarihi 2 ila 3 gün öncesinden belirlenecektir. Tüm
sporcular bu süre içerisinde bekleme halinde olup; yanşmadan en geç 24 saat önce yapılacak duyuru ile
yanşma sahasında belirtilen saat ve günde toplanmak zorundadırlar. Bu tarihler arasında istenilen dalga
seviyesi yakalanamaz ise bu yarışma tarihlerini uzatmak veya ertelemek federasyonun yetki ve
inisiyatifindedir.

I Genelde yarışma en az 50 cm dalga boyuna ulaşılmadan başlamaz. Bunun karannı yanşma komitesi ve baş

hakem verir.

I Şampiyona düzenine ve kurallanna uymayan sörfçüler, yanşma komitesinin kararı ile diskalifiye edilir

J Bir önceki kapışma bitimine 5 dakika kala bir sonraki kapışmada bulunacak sörfçüler, yanşan sörfçüleri
engellemeyecek şekilde suya girebilirler.



L. Kapışma sırasında sörfçüler dışarıdan üçiincü bir şahıstan anons veya elektronik haberleşme ile yardım ve

tüyo alamazlar. Bu tür girişimlerde bulunan sörfçüler diskalifiye edilir.

N. Sörfçülerin kapışma sırasında aldrkları dalga puanları, hakem komitesi tarafindan değerlendirildikten
sonra, ortalaması alınarak 10 üzerinden sörfçülere anons edilecektiı. Kapışma siiresi boyunca da sörfçülerin
toplam puanı anons edilecek ve sörfçülerin puanlarından habeıdar olmaları sağlanacaktır. Puan farkı hesabı

ise anons edilmeyecektir.

O. Kapışmarun başlangıç ve bitişi yüksek bir siren sesi ile sörfçülere duüurulur

P. Müsabakalar süresince her ti,irlü Emniyet, Sağlık ve Güvenlik tedbirleri Kocaeli Belediyesi, Kandıra
Belediyesi, Spor İl ve İlçe Müdürlüğü tarafindan alınacaktır.

A Kısa tahta kategorisi: Sörfçü dalga üzerinde radikal hareketleri dalganın en kitik bölgelerinde hız, güç ve

akışkanlıkla gerçekleştirmelidir. Yaratıcı ve akıcı sör1, bir dalga üzerinde birkaç farkh hareket, çeşitlilik ve

kombinasyonun gösterilmesi; sörfçünün dalga skoru belirlenirken göz önüne alınacak önemli kriterlerdendir.

Yukarıda belirtilen temel kriterleri gerçekleştiren, maksimum zorluk derecesinde ve kararhhkta hareketleri

tamamlayan sörfçü; yüksek skor almaya adaydır.

B. Uzun tahta kategorisi: Kısa tahta kategorisindeki kriterlere ek olarak, burun yürüyüşü, çapraz adımlama
gibi geleneksel ve eğlenceli uzun tahta manevraları sörfçünün performansında önemli yer tutar. Bu kategoride

manevraları çeşitlilik ve yumuşak geçişlerle tamamlayan söriçü; yüksek skor almaya adaydır.

1.4'iü kapışmalarda dalganın kınlmaya başladığı yönde en içeride olan sörfçü dalganın sahibidir.
2.Bu kural kapsamında en içerideki sörfçüyü kesen, dalgayı almasına mani olan, dalga sahibi sörfçünün

dalgayı kaydığı sırada performansını etkileyecek şekilde müdüale eden sörfçüye "Engelleme Cezası"
uygulanır. Bu ceza gereği, ceza alan sörfçünün en iyi dalga puanı silindiği gibi, bu cezayı aldığı dalgayı kaymış
ise, o dalgadan da puarı alamaz. Bu hatayı iki kere tekrarladığı takdirde kapışmadan diskalifiye olur.

3.Engellemeye maruz kalan sörfçü, dalgayı tamamlamış ise dalga puanını tutup tutmamak kendi elindedir.

Dalga puanı açıkladıktan sonra, iki elini havaya açarak dalga puanını tutmak istediğini belirtebilir. Şayet
tutmak istemez ise, yarışma süresi içerisinde ikili kapışmalarda öncelik hakkını korur.
4.İkili kapışmalarda daiga önceliği hakkı sırayla verilir. İlk dalgayı yakalayan sörfçiinün ardından, bir sonraki

dalganın öncelik hakkı diğeı sörfçüye geçmiş olur.

s.Dörtlü kapışmalarda. en içerideki dalga sahibi sörfçü ile beraber başka bir sörfçüde ayağa aynı dalgada

kalkar ise, şayet dalga sahibi sörfçünün performansını etkilemeden dalgadan çıktığı tespit edilirse cezaya

K. Kapışması biten sörfçü kapışma bölgesini terk etmek zorundadır. Kapışma sahasında ve bölgesinde
yanşmamasına rağmen bulunan sörfçüler diskalifiye edilir.

M. Yarışmalar Diinya Sörf Federasyonu (ISA) Müsabaka talimatı ve federasyonumuzun v9 yanş organizasyon

kurulu tarafindan alınan kurallarına göre yapılacaktır.

BÖLÜN,I S: Hakem Puanlama Kriterleri ve Düzenlemeler

C. Engelleme Kuralı ve Uygulanışı:



l

gerek görülmez. Dalga sahibi sörfçü dalgayı tamamlayamadan düşer ise, bir sonraki dalgaya en yakın ve
dalganın kınldığı yönde en içerideki sörfçü o dalganın sahibi olur.
6.Her iki yöne kınlan dalgalarda iki sörfçü aynı anda iki farklı yöne sürüş yapabilirler.
7.Sola veya Sağa baskın olmayan veya her iki yöne eşit baskın olan dalgalaıda iki sörfçü aynr pozisyonu almış
ise; önce ayağa kalkıp gideceği yönü seçen sörfçü dalganın sahibi olur. Diğer dalgalarda ise önce ayağa
kalkma kuralı işlemez, dalga her zaman kınldığı yönde en içeride oturan sörfçünündür.
8. Dalganın kırıldığı yönde en içeride oturan sörfçü, dalgaları alacakmış gibi yapıp diğer sörfçülerin dalga
almasını engellemeyi bir taktik haline çeviremez. Bu hareket üç kere tekrarlanır ise engelleme cezast
uygulanır.
9. Herhangi bir sıralamada eşitlik halinde kapışmalar sırasında alınan en iyi iki puan toplamı kimin ise o
yükseğe çıkar. Genel statti puanlarının 2 sene toplamında eşitlik halinde ise en yfüsek dereceyi elde etmiş
olan yükseğe çıkar, (Örnek olarak; bir üçüncülük (60 puan) ve bir dördilncülük (40 puan) ile elde edilen toplam
100 puan ile sadece tek birincilik ( l00 puan) ile elde edilen puan eşitliğini, birincilik elde edenin lehine bozar
ve birincilik elde eden yükseğe çıkar. Ayni şekilde bir ikincilik (80) ve bir beşincilik (20) elde eden; toplam
l00 puanı olan sörfçü de bu sıralamada 3.1uk ve 4.1uk elde edenin üsttinde olur ancak tek birincilik elde edenin
arkasında olur.

D. Kapışma Süreleri
1. Kapışma Sii,releri 15 ila 40 dakika aıasında olacak ve kapışma öncesi şampiyona komitesi ve baş

hakem tarafından belirlenip katılımcılara açıklanacaktır.

E. Kapışma Puan Sistemi ve Skor Kategorileri

0 dan 10 a kadar puanlama aşağıdaki anlamda yapılır
0.1 - |.9 Zayıf
2.0 - 3.9 Ortalama altı
4.0 - 5.9 Ortalama
6.0-7.9İyi
8.0 - l0 Mükemmel

2. Kapışma sırasında sörfçünün aldığı dalga puanlanndan en yüksek olan iki tanesinin ortalaması
sörfçünün puanını oluşturur. Ömek vermek gerekirse "Sörfçü 1" 5 adet dalga yakaladı ve srasr ile "5.5" ,
*3.2", *8.5" 

, "4.7" ve "5.0" puanlannı aldı. Bu puanlardan en yüksek iki tanesi "5.5" ve "8.5" alınıp , toplamı
"l4.0" olan puanın ikiye böliirnü -7.0- "Sörfçü l" in gerçek puanrnı oluşturur. Eğer o anda ''Sörfçü 2'^ nin
puanı "8.0" işe , "Sör|çü 1" in "Sörfçü 2" yi yakalaması için kapışma bitmeden en az "7.5" dalga puanı
performansı göstermesi gerekir.

3. İki sörfçüniiı kapışma sonunda puanları eşit ise, bu puanı oluşturan iki dalga skorundan en

yüksek skora sahip olan sörfçü bir sonraki tura geçer. Yani "Sörfçü l" : "7.5" ve "8.5" puanlarına sahip iken

, "Sörfçü 2* * 9.0" ve "7.0" puanlarına süip ise. "Sörfçü 2" bir sonraki tura geçer. Burada da eşitlik olursa.
yani her iki sörfçünün en iyi iki dalga puanları eşit ise, o zaman diğer dalga puanlanndan en yüksek olan
sörfçü bir sonraki tura geçer.

BOLUM -+ B. ITIRAZLAR

Sporcular itirazlannr yanşmalarda resmi olmayan sonuçlann açıklanmasından itibaren 15 dakika
içerisinde yanşma Jürisine, 2000 TL itiraz bedeli ile birlikte yazılı olarak yapacaktırlar. İtiraz bedeli
Federasyon mutemedine tutanakla nakit ödenecektir. İtirazın haklı görülmesi halinde ödenen ücret ilgiliye
iade edilecektir. İtirazın geçersiz olması durumunda hiçbir geri ödeme yapılmayacaktır. İtirazda bulunan



D. MALIKONULAR
Tüm genel yarışma masrafları, yanşma afişleri, panolar, baş hakem konaklama ve yiyecek, ses sistemi

vs. Kocaeli Belediyesi, Kandıra Belediyesi. İl ve İlçe gençlik spor müdürlfüleri ve Sörf Branşı yönetim kurulu
üyeleri yardımı ile karşılanacaktır. Sporcu harcırahlan il müdürliiklerinin imkanlan ölçüsiinde
karşılanabilecektir. Federasyon tarafindan herhangi bir harcırah ödemesi yapılmayacaktır.

E. GtJVENLİK
l- Sporcuların yiizme bilmeleri zorunlu olup; sporcular ISA standartlanna ve y.ırışma kurallanna uygun sörf
malzemeleri ile yarışmak zorundadırlar,

2. Emniyet tedbirlerine uymadığı tespit edilen sporcular yarışmaya aiınmayacaktır. Herhangi bir şekilde
yanşmacı emniyet tedbirlerini hiçe sayarak yanşmaya başladığı takdirde, meydana gelecek olan kaza, hasar
ve benzeri olaylardan Federasyon sorumlu olmayacaktır.

3. Müsabakalar sırasında Sörf Sporunun,rmaç, hedef ve centilmenlik ruhuna uymayacak şekilde Federasyona,
Müsabaka direktörüne, Organizasyona, Yanşma Görevlilerine, Hakemlere ve Sporculara sözlü veya fiili
davranışta bulunan idareci, antrenör ve sporcu hakkında derhal tutanak tutulacak olup, Federasyon Disiplin
Talimatına göre resmi prosedür işleme konulacaktır.

ERKEK: Krsa-Uzun Tahta AÇIK YAŞ (Open)-l(ADIN: Kısa -Uzun Tahta - AÇIK YAŞ (Open)

ERI(EK: Uzun Tahta U 18- KADIN: Uzun Tahta Ur8 - sUP Mix (OPEN-AÇIK YAŞ) Kategorileri

TüRKiyE DALGA söRFü şAMpiyoNAsI REGLAMANI

l-). Organizasyona bütün sporcular kendi imkinlarıyla gelecektir.
2-).Madalya töreni ve kapanış seremonisine tüm sporcuların katılması tavsiye edilir . Katılmayanlara kupa ve madalyaları
verilmeyecektir.
3-).Potansiyel şampiyona programi 15 Ekim 2024 saat: l8.00 a kadar uzayabileceginden dolayi sporcu, hakem ve teknik
heyet dönüş biletlerini programa uygun şekilde almalıdır.
4-).Bu Reglaman da yer almayan konularla, belirtilen tarih ve saatlerle ilgili olarak karar verme ve değişiklik yapma
yetkisi Federasyona aittir.

19 f,ylül Perşembe

Saat l5:00 [eknik heyet ve hakemler Otel yerlesme
Paba|ı 

Plajı

Saat ] 9:00-2l -00 |reknik heyet ve hakem toplantısı |Babalı 
plajı

20 f,vlül Cuma
Saat 06:00-07.00 I Sporcu Toplanıısı ve Sporcu Kaydı- 1Dalga raporu |B

|doğrultusundal gün önce veya yarışma tarihleri 
]

hralığında daha sonraki bir tarihe kaydırlabilir ) ]

abalı Plajı

Saat 7.00- l3.00 Prkek- Kadın U l8 Uzun tahta - Açık Yaş Küsa 
l

[ahta- Uzun Tahta Yarış SUP Açık Yaş- Mix ( dalga I

|dr,umrnu göre önce|ik sırası değişebilir.)(Dalga l

faporu dogrultusunda: yarışma tarihleri aralığında l

Eaha sonraki bir tarihe kaydırlabilir ) l

Pabalı Plajı

sporcu itirıVınr ispat etmekle yfüiimlüdiir, varsa video ve fotoğaf göriintüleri geçerli olacaktır. itirazlar
Sadece Müsabaka Jiirisinin bulrınduğu bir ortamda değerlendirilecek olup, sonucu bir tutanak ile beraber
dulı.ırulacaktır.

C. öDüLLER
Yanşmada Erkekler krsa tahta açık yaş kategorisi Erkekler uzun tahta açık yaş kategorisi Kadınlar kısa

tahta açık yaş kategorisi, Kadınlar uzun tahta açık yaş kategorisi, Erkekler uzun tahta u 18 yaş kategorisi,
Kadınlar uzun tahta u 18 yaş kategorisi, Sup açık yaş kanşık, kategorisinde en yüksek puanı alan ilk 3 sporcuya
madalya verilecektir.



Saat 14:00- ] 8:00 Erkek- Kadın U |8 Uzun tahta - Açık Yaş Kısa

[ahta- Uzun Tahıa Yarış SUP Açık Yaş- Mix ( dalga

Purumuna göre öncelik sırası değişebiIir.).XDalga

[aporu doğrultusunda : yarışma tarihleri arallğlnda
ğaha sonraki bir tarihe kaydır|abilir.1

Babalı Plajı

Saat l9:00 lYemek - serbest saat
2l Eylül Cumartesi
Saat 07:00- l2:30 Prkek- Kadın U l8 Lzun tahta - Açık Yaş Kısa

[ahta- Uzun Tahıa Yarış SU P Açık Yaş- M ix ( dalga

Purumuna göre öncelik sırası değişebiIir . ). X Dalga

[aporu doğrultusunda : yarışma ıarihleri aralığında
ğaha sonraki bir tarihe kaydırlabilir )

Babalı Plajı

Saat l2:30- l4:00 |Ogl"n u.uı Babalı Plajı
Saat l4:00- l8:00 Erkek- Kadın U l 8 Uzun tahta - Açık Yaş Klsa

Tahta- Uzun Tahta Yarış SUP Açık Yaş- Mix ( dalga
durumuna göre öncelik sırası değişebilir .).)(Dalga
raporu doğrultusunda ; yarışma tarihleri aralığında
daha sonraki bir tarihe kaydırlabilir )

Babalı Plajı

Saat l8:00.20:00 ireneNış ve MADALYA TÖRENi (Yarışma
|programı değişikliğine göre sonraki bir güne

lkaydırı labilir)

Babalı Plajı

( öNCEKİ TARiHLERDE YETERLı DALGA oLMAz isE BU TARiHLER ARASI 2 Gii]\)

19 Eylül- 15 Ekim
Saat 07:00- l2:3 0 (öNCEKi TARiHLERDE YETERLi DALGA

oLMADlĞl TAKDiRDE BU TARiH ARALlĞl
KULLANILACAKTIR) Erkek- Kadın U 18 Uzun
tahta - Açık Yaş Kısa Tahta- Uzun Tahta Yarış SUP
Açık Yaş- Mix ( dalga durumuna göre öncelik sırası
değişebilir .).)(DaIga raporu doğrultusunda ; yarışma
tarihleri aralığında daha sonraki bir tarihe
kaydırlabilir )

Babalı Plajı

Saat l2:30- l4:00 Pgle aras, Babalı Plajı
Saat l7:00 |ı<eeeNıs ve MADALYA ToRENl (Yarışma

Programı değişikliğine göre önceki bir güne

kaydırılabilir}

Babalı Plajı

BöLüM -5- GöREv TANIMI:

AMAC: DALGA SÖR-FÜ TLRKiYE ŞAMPİYONASı GÖREv DAĞıLlM VE YETKiLENDiRME
TABLOSU

ADl soYAI)I ILl DURUMU BAŞLANGIC BiTiŞ

l Merkez Hakem Kurulu
Toplantısından belirlenecektir

Deniz Toprak -Müsabaka Direktörü: Müsabaka Bolunca Teknik, MHK, Eğitim, Organizasyon, Kurullarından,
Açılış Kapanış ve Tüm Faaliyetlerden Birinci derecede sorumluluğunda olup bütün müsabaka kurullarının sevk ve
idaresinden sorumludur.

Hürol Şengül- Merkez Hakem Sorumlusu: Müsabaka boyunca hakemlerin ve yarışma kurallarının disiplinli bir
şekilde yürütülmesinden sorumludur.

Büşra Çekili - Organizasyon Basın ve tören Saha Sorumlusu: Müsabaka bolunca bütün sahadan sorumludur
Şampiyonayı müsabaka direktörüne bağlı oIarak yürütür.

BöLüM -6- HAKEM GöRE!.LENDİRMESi



BöL -7- RaPoRBÖLtiMÜ:
ALINAN SONUÇLAR

7). sUP Mix (OPEN_A ÇIK YAŞ)
Sporcular

]

2

3

1

l Katılan sporcu sayısı (Erkek )
Katılan sporcu sayısı (Bayan )
Katılan görevli sayısı

l). ERKEK: Kısa Tahta AÇlK YAŞ (()pcn)
Sporcular

]

1

J
1

2). ERKEK: Uzun Tahta AÇlK YAŞ (Open)
Sporcular

l
1

J
,l

3). KADIN: Kısa -AÇIK YAŞ (Open)
Sporcular

l
)

J
4

{). KADIN: Uzun Tahta - AÇIK YAŞ (Open)
Sporcular

]

a

J
1

5). E,RKEK: Kısa Tahta U l8
Sporcular

]

2

4

6). ERKEK: Uzun Tahta U 18
Sporcular

l
1

,l

J

J

I

J

BOLt,Nl _ıt_





4 Katı|an hakem sayısı

l Dağıtılan birincilik madalyası
a Dağıtılan ikinciIik madalyası
J Dağıtılan üçüncülük madaIyası

l Dağıtılan birincilik kupası
1 Dağıtılan ikincilik kupası
J Dağıtılan üçüncü|ük kupası

BOLUM _l0_

ŞAMPiYONA RAPORU:( Müsabaka Direktörü)

Bu reglaman sekiz (8) Safadan oluşmuştur
YARISMA BOLGESI
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